CORSO DI LAUREA IN FISICA E ASTROFISICA

Tutori

Indirizzo

Telefono

Adriani Oscar

Fisica e Astronomia - Sesto

055-4572653

Barducci Andrea 1055-4572314 barducci@fi.infn.it BARGIACCHI

Barlini Sandro __{Ed. Fisica Sperimentale - Sesto | 055-4572697 barlini@fiinfnit  BARNI .
Becattini Francesco ip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572264 becattini@fi.infn.it iBELLANDI

Biccari Franceco Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055—4572282 francesco.biccari@unifi.it iBELLEZZA

Bini Maurizio ip. Fisica e Astronomia - Sesto  065-4572251/2710 bini@fiinfn.it  BIAGIONI
Bongi Massimo . Fisica e Astronomia - Sesto 3055—4572696 bongi@fi.infn.it iBIANCALANI

|BONFIGLI

CalvettiMario ___ Dip.} Fisica e Astronomia - Sesto055-4572258 _calvetti@fiinfnit  BONFIGLI
Carla' Marcello. ip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572055  carla@fi.infn.it _ BORGHIGIANI

Carraresi Luca ip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572642 carraresi@fi.infn.it %CAIMI

CasettiLapo Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572311 casetti@fi.infn.it CALDINI

Cavalieri Stefano ip. Fisica e Astronomia - Sesto ?055-4572041 cavalieri@fi.infn.it iCAPASSO

Colferai Dimitri ip. Fisica e Astronomia - Sesto _055-4572300 coferai@fiinnit  CARELL
Cotrone Lorenzo ip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572345 cotrone@fi.infn.it §CASAGLIA

Cuccoli Alessandro 'Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055—4572045 cuccoli@fi.infn.it iCASU

D'Alessandro Raffaello _Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 055-4572240 dalessandro@fiinfnit  CECCONI  MAZZONI
Del Zanna Luca Dip. Fisica e Astronomia - Arcetri 3055—2055209 ldz@arcetri.astro.it §CHECCHINI

Dominici Daniele iDip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572316 dominici@fi.infn.it §CINI 77777
Fallani Leonardo ip. Fisica e Astronomia - Sesto 055-4572024 falani@ens.unifit  CLARI  MINEN
Fanelli Duccio ip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572327 duccio.fanelli@unifi.it COCCHI

Fini Lorenzo

Focardi Ettore

Fisica e Astronomia - Sesto

ip. Fisica e Astronomia - Sesto

055-4572040
1055-4572241

'CORDELLA

focardi@fi.infn.it

Fort Chiara

Fisica e Astronomia - Sesto

055-4572458

fort@lens.unifi.it ICUADRA

Giachetti Riccardo ip. Fisica e Astronomia - Sesto 055-4572306 giachetti@fiinfnit DI

Gurioli Massimo ip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055—4572048 gurioli@fi.infn.it %DONNINI

Intonti Francesca Dip. Fisica e Astronomia - Sesto _055-4572453 intonti@eens.unifiit  DORI _ PARCA |
Landi Simone . Fisica e Astronomia - Arcetri 3055—2055224 slandi@arcetri.astro.it §EYNARD §PARRINI

Landi Degl'Innocenti Egidio iDip. Fisica e Astronomia - Arcetri 3055-2055223 landie@arcetri.astro.it %FALSETTI iPINI

LiviRoberto ip. Fisica e Astronomia - Sesto 055-4572332 Wi@fiinfit  FANELLI PISANESCHI
Mando Pier Andrea ip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572080 mando@fi.infn.it IFRATTICIOLI {RABBIOSI

Marconi Alessandro Fisica e Astronomia - Arcetri 5055-2055227 marconi@arcetri.astro.it  FRISOLI REALE

Marin Francesco ip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572008 marin@fi.infn.it iGIARDINI iROGGI

Matera Francesco Di . Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572296 matera@fi.infn.it iGINANNI §ROSSI 77777
Modugno Giovanni ip. Fisica e Astronomia - Sesto 055-4572481 modugno@lens.unifiit  GIUSTINI | SACCARDI
Mori Nicol ip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055—4572660 mori@fi.infn.it GRECO iSANTINI

Pace Emanuele ip. Fisica e Astronomia - Arcetri %055-2055229 pace@arcetri.astro.it GUIGGIANI §SARTINI

Pasquali Gabriele ip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055—4572253 pasquali@arcetri.astro.it §INNOCENTI iSCACCHETTI

Perego Andrea Dip. Fisica e Astronomia - Sesto  (055-4572247 perego@fi.infn.it §INNOCENTI §SCALINI

Pettini Giulo_________Dip. | Fisica e Astronomia - Sesto (0554572313 pettini@fiinfit  JAVAMERI SGARRA
Pietrini Paola ip. Fisica e Astronomia - Arcetri 3055-2055231 ppietrini@arcetri.astro.it iKADRIAJ iSHIKATA

PoliNicola Fisica e Astronomia - Sesto  055-4572081 nicola.poli@unifiit _LEGOLI SIGNORI
Rettori Angelo ip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572058 rettori@fi.infn.it LEONE SOCCI

Romoli Marco ip. Fisica e Astronomia - Arcetri 3055-2055233 romoli@arcetri.astro.it iLOMBARDO §SOLFANELLI

Rubini Francesco ip. Fisica e Astronomia - Arcetri_055-2055234 rubini@arcetriastrodt  LORENZINI SQUILLA
Ruffo Stefano ip. Fisica e Astronomia - Sesto |055-4572322 stefano.ruffo@unifi.it %LORUSSO |STEFANI

Seminara Domenico Dip. Fisica e Astronomia - Sesto _055-4572315 seminara@fiinfit  LUCARELLI ™
Spina Gabriele ip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055—4572285 gabriele.spina@uinifi.it IMANDINO ITENDI

Stanga Ruggero iDip. Fisica e Astronomia - Arcetri 1055-2055240 stanga@arcetri.astro.it MANETTI TOMMASI
StefaniniAndrea ip. Fisica e Astronomia - Sesto  055-4572269 _stefanini@fiinfnit  MARCANTONIO T0z20
Tino Guglielmo ‘Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572034 tino@fi.infn.it iMARIANI iTUCCI

ToreRenato ip. Fisica e Astronomia - Sesto |055-4572495 tore@eens.unifiit  MARTELL vaot
Vinattieri Anna Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572049 ‘anna.vinattieri@fi.infn.it iMARTINI 'VANETTI

|Wiersma Diederik ENS ?055-4572492 gwiersma@lens.unifi.it iMASINI §VANNI



